

VERONIQUE VERHEYEN

Leerkracht basisschool

Bloemenberg 123, 1234 AB, Dordrecht

email@voorbeeld.nl

Geboorteplaats *Dordrecht*

LINKS

CV's Docenten, leerkrachten & onderwijzers

PROFIEL

Bevoegde en ervaren basisschoolleerkracht met meer dan vijf jaar ervaring in het lesgeven in diverse lagen van de basisschool.

Effectieve communicator, competent in het ontwikkelen en uitvoeren van lesplannen die aansluiten bij de kerndoelen en tussendoelen voor het basisonderwijs, en die positieve resultaten benadrukken. Bekwaam in het gebruik van een gedifferentieerd curriculum dat tegemoetkomt aan de verschillen in leerstijl en behoeften van leerlingen, en tegelijkertijd zorgt voor volwaardige informatieoverdracht. Beschikt over excellente klassenmanagementtechnieken, gericht op het creëren van een omgeving waarin leerlingen op hun best kunnen leren en groeien. Coöperatief teamlid dat productief samenwerkt met alle niveaus van het

schoolpersoneel, evenals met ouders of verzorgers van de leerlingen.

WERKERVARING

❖ **Leerkracht onderbouw, De Stroming** Sep 2019 — Sep 2023
Middelburg

- Ontwikkelde een compleet en afgerond curriculum voor onderbouwleerlingen.
- Faciliteerde op dagelijkse basis betekenisvolle leerervaringen.
- Zorgde voor betrokkenheid van de leerlingen door aan te sluiten bij voor hen vertrouwde en interessante onderwerpen.
- Differentieerde het curriculum om tegemoet te komen aan de behoeften van de leerlingen.
- Ontwierp en communiceerde klassenregels om de veiligheid en het welbevinden van alle leerlingen te waarborgen.
- Communiceerde wekelijks met ouders of verzorgers over het wel en wee van de klas in een nieuwsbrief.

❖ **Leerkracht middenbouw, De Leeuwenburgh** Sep 2016 — Jun 2019
Middelburg

- Ontwikkelde een compleet en stimulerend curriculum, aansluitend bij de tussendoelen voor de middenbouw.
- Werkte aan een warme en gastvrije sfeer in de klas die stimulerend was voor het leren.
- Werkte samen met leerkrachten en ander schoolpersoneel om optimaal tegemoet te komen aan de behoeften van de leerlingen.
- Communiceerde op een positieve en constructieve manier met ouders of verzorgers van leerlingen.
- Gebruikte progressieve en positieve bekrachtigingstechnieken om leerlingen te motiveren en te ondersteunen.
- Onderhield positieve relaties met leerlingen en moedigde hen aan bij elke leerstap.

OPLEIDING

❖ **Hogeschool Rotterdam** Aug 2015 — Jan 2017
Master Leren en Innoveren Rotterdam

Cum Laude afgestudeerd.

Summa Cum Laude afgestudeerd.

VAARDIGHEDEN

Curriculum en instructie *Expert* Lesplanontwerp *Expert*
Gedifferentieerd onderwijs *Expert* Communicatievaardigheden *Expert*

REFERENTIES

❖ **Anne-Roos Janse** 0118-488602
De Leeuwenburgh arjanse@deleeuwenburgh.nl

❖ **Jonathan Meijer** 010-7947632
Hogeschool Rotterdam jmeijer@hr.nl